大连海事大学
关于进行2019年MBA、MPA调剂工作的通知
各位考生：

根据《教育部关于印发<2019年全国硕士研究生招生工作管理规定>的通知》（教学〔2018〕5号）、《教育部关于加强硕士研究生招生复试工作的指导意见》（教学〔2006〕4号）、《教育部关于印发<高校考试招生管理工作八项基本要求>的通知》（教学〔2018〕9号）、《教育部办公厅关于进一步规范和加强研究生考试招生工作的通知》（教学厅〔2019〕2号）、《关于做好辽宁省2019年全国硕士研究生招生录取工作的通知》（辽招考办字〔2019〕22号）等文件精神，及《大连海事大学2019年硕士研究生招生调剂需求及调剂办法》的要求，现将2019年MBA、MPA硕士研究生招生调剂需求及办法公布如下：
一、接收调剂考生条件
申请我校2019年工商管理硕士（MBA）、公共管理硕士（MPA）研究生调剂的考生，初试成绩应符合国家A类地区分数线要求：
	专业
	总分
	单科

	工商管理硕士（MBA）
	170
	42（84）

	公共管理硕士（MPA）
	170
	42（84）

二、申请调剂原则及办法
所有符合以上两个专业调剂条件且报名成功的调剂考生，按照初试总成绩排序，遴选范围不超过各专业拟接收调剂考生数，并按照初试总成绩择优确定。
拟申请MBA、MPA调剂的考生，需登录“全国硕士生招生调剂服务系统”申请调剂，开通时间为3月22日10:00至3月24日8:00。3月24日10:00前确定调剂名单并发布调剂复试通知。
三、调剂需求计划
	专业
	调剂计划数

	工商管理硕士（MBA）
	40

	公共管理硕士（MPA）
	38

四、其他
申请调剂的考生需提前参阅《大连海事大学2019年硕士研究生招生简章》了解有关学习方式、地点及学费标准等信息。
五、联系方式
大连海事大学专业学位教育学院
联系人：吴老师，杨老师
咨询电话：0411-84725272  0411-84723313
传真：0411-84724558
邮箱：dlmu_zyxw@163.com
通信地址：大连市高新区凌海路1号
邮编：116026
大连海事大学专业学位教育学院
2019年3月